CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN 

CONTRATADA: A R C M LTDA 

CNPJ: 36.308.772/0001-32 

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente destinado a atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 19.456,10 (dezenove mil quatrocentos e cinquenta e seis 

reais e dez centavos). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 

Fernando Pedroza/RN, 06 de junho de 2025 

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz  
Presidente da Câmara Municipal